ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об исполняющем обязанностиМинистра доходов и сборов Донецкой
Народной Республики

1. Назначить Рудакова Алексея Сергеевича исполняющим
обязанности Министра доходов и сборов Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рес Д .В. Пушилин

г. Донецк

« у<4» 2022 года